
 
 

UCHWAŁA NR LXI/522/2023 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 22 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2023 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.,poz. 40 z późn. zm.), RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 7 501 564,20 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych w związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 993 643,56 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem w kwocie 
2 048 387,25 zł, (niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze źródeł 
zagranicznych), 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4 459 533,39 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8 701 564,20 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 200 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. w zakresie planu dotacji udzielanych w 2023r. wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. w zakresie wykazu zadań inwestycyjnych wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7936



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7936



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr  LXI/522/2023 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 22 listopada 2023r. - Plan dochodów  
budżetu na 2023r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 221 349,16Administracja publiczna 0,00 500,00 221 849,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

221 349,16 0,00 500,00 221 849,16

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 500,00 500,00

758 24 805 633,61Różne rozliczenia 0,00 100 000,00 24 905 633,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

24 805 633,61 0,00 100 000,00 24 905 633,61

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 410 731,36 0,00 100 000,00 510 731,36

801 2 551 226,51Oświata i wychowanie 0,00 18 300,00 2 569 526,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

82 016,32 0,00 0,00 82 016,32

2 551 226,51 0,00 18 300,00 2 569 526,51

82 016,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 82 016,32

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 94 757,72 0,00 7 800,00 102 557,72

Wpływy z usług0830 609 791,89 0,00 500,00 610 291,89

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,95 0,00 10 000,00 10 000,95

855 4 984 588,68Rodzina -15 200,00 15 200,00 4 984 588,68

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7936



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

4 984 588,68 -15 200,00 15 200,00 4 984 588,68

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 607 000,00 -15 200,00 0,00 591 800,00

Wpływy z różnych dochodów0970 179 600,00 0,00 15 200,00 194 800,00

57 806 889,51razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 291 593,16 0,00 0,00 4 291 593,16

-15 200,00 134 000,00 57 925 689,51

majątkowe

11 491 628,29razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

371 568,29 0,00 0,00 371 568,29

0,00 0,00 11 491 628,29

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 69 298 517,80

4 663 161,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 663 161,45

-15 200,00 69 417 317,80134 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7936



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr  LXI/522/2023 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 22 listopada 2023r. - Plan wydatków budżetu na 2023r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 876 850,10 256 226,70 256 226,70 0,00 256 226,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 620 623,40 4 620 623,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 429,25 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 429,25 -17 429,25 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 849 420,85 246 226,70 246 226,70 0,00 246 226,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 603 194,15 4 603 194,15 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 42 140,00 42 140,00 42 140,00 0,00 42 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 140,00 32 140,00 32 140,00 0,00 32 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 502 108,32 187 803,92 187 803,92 0,00 187 803,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 304,40 314 304,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 429,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 429,25 -17 429,25 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 484 679,07 187 803,92 187 803,92 0,00 187 803,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 875,15 296 875,15 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 716 828,88 3 918 396,22 3 324 378,21 0,00 3 324 378,21 594 018,01 0,00 0,00 0,00 0,00 6 798 432,66 6 798 432,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 700 828,88 3 902 396,22 3 324 378,21 0,00 3 324 378,21 578 018,01 0,00 0,00 0,00 0,00 6 798 432,66 6 798 432,66 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 543 287,13 1 543 287,13 1 381 894,05 0,00 1 381 894,05 161 393,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 527 287,13 1 527 287,13 1 381 894,05 0,00 1 381 894,05 145 393,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 550,00 -31 550,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 550,00 -31 550,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 361 952,34 857 752,34 857 752,34 38 240,00 819 512,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 200,00 504 200,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 721 952,34 857 752,34 857 752,34 38 240,00 819 512,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 200,00 1 864 200,00 50 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 296 502,34 792 302,34 792 302,34 38 240,00 754 062,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 200,00 504 200,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 656 502,34 792 302,34 792 302,34 38 240,00 754 062,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 200,00 1 864 200,00 50 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 206 452,74 4 745 817,04 4 451 743,04 3 462 535,92 989 207,12 0,00 294 074,00 0,00 0,00 0,00 460 635,70 460 635,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -22 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 177 452,74 4 716 817,04 4 422 743,04 3 440 535,92 982 207,12 0,00 294 074,00 0,00 0,00 0,00 460 635,70 460 635,70 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 789 409,71 3 328 774,01 3 322 374,01 2 733 337,53 589 036,48 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 460 635,70 460 635,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -22 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 760 409,71 3 299 774,01 3 293 374,01 2 711 337,53 582 036,48 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 460 635,70 460 635,70 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7936



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 722 650,00 1 037 650,00 967 650,00 55 450,00 912 200,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 652 650,00 967 650,00 897 650,00 55 450,00 842 200,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 350 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 126 650,00 501 650,00 431 650,00 55 450,00 376 200,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 056 650,00 431 650,00 361 650,00 55 450,00 306 200,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 350 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 902 000,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 466,00 -58 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 843 534,00 843 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 902 000,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 466,00 -58 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 843 534,00 843 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 187 893,77 21 765 463,57 20 278 426,83 15 455 210,10 4 823 216,73 247 177,29 827 585,75 412 273,70 0,00 0,00 422 430,20 422 430,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -225 358,00 -225 358,00 -218 308,00 -188 308,00 -30 000,00 0,00 -7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 309 599,96 309 599,96 271 340,00 238 040,00 33 300,00 20 539,96 17 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 272 135,73 21 849 705,53 20 331 458,83 15 504 942,10 4 826 516,73 267 717,25 838 255,75 412 273,70 0,00 0,00 422 430,20 422 430,20 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 956 407,21 12 938 326,21 12 096 847,11 10 331 827,22 1 765 019,89 0,00 548 881,32 292 597,78 0,00 0,00 18 081,00 18 081,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -131 468,00 -131 468,00 -128 168,00 -128 168,00 0,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 600,00 90 600,00 82 500,00 69 200,00 13 300,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 915 539,21 12 897 458,21 12 051 179,11 10 272 859,22 1 778 319,89 0,00 553 681,32 292 597,78 0,00 0,00 18 081,00 18 081,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 503 279,04 1 503 279,04 1 449 105,20 1 081 657,86 367 447,34 0,00 54 173,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 750,00 -4 750,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 410,00 34 410,00 32 610,00 32 610,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 532 939,04 1 532 939,04 1 478 315,20 1 110 867,86 367 447,34 0,00 54 623,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 676 654,99 4 507 490,79 4 109 017,23 2 781 063,41 1 327 953,82 247 177,29 151 296,27 0,00 0,00 0,00 169 164,20 169 164,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 800,00 -26 800,00 -25 300,00 -25 300,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 339,96 83 339,96 60 800,00 40 800,00 20 000,00 20 539,96 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 733 194,95 4 564 030,75 4 144 517,23 2 796 563,41 1 347 953,82 267 717,25 151 796,27 0,00 0,00 0,00 169 164,20 169 164,20 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 228 361,79 228 361,79 215 224,67 193 458,89 21 765,78 0,00 13 137,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -710,00 -710,00 -610,00 -610,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 560,00 57 560,00 55 960,00 55 960,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 211,79 285 211,79 270 574,67 248 808,89 21 765,78 0,00 14 637,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 355 759,55 355 759,55 355 759,55 19 242,00 336 517,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 250,00 -30 250,00 -30 250,00 -250,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 609,55 329 609,55 329 609,55 23 092,00 306 517,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 120 845,13 120 845,13 117 626,88 108 922,92 8 703,96 0,00 3 218,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 930,00 -3 930,00 -3 430,00 -3 430,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 015,13 120 015,13 117 296,88 108 592,92 8 703,96 0,00 2 718,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7936



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 141 225,10 1 141 225,10 1 084 346,15 937 198,90 147 147,25 0,00 56 878,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 450,00 -27 450,00 -27 150,00 -27 150,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 490,00 36 490,00 32 270,00 32 270,00 0,00 0,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 150 265,10 1 150 265,10 1 089 466,15 942 318,90 147 147,25 0,00 60 798,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 3 484 877,77 3 471 016,40 21 171,27 16 659,24 4 512,03 0,00 147 089,25 3 302 755,88 0,00 0,00 13 861,37 13 861,37 13 861,37 0,00 0,00

zmniejszenie -4 322,16 -4 322,16 -804,16 -804,16 0,00 0,00 -3 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,00 160,00 10,00 10,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 480 715,61 3 466 854,24 20 377,11 15 865,08 4 512,03 0,00 143 721,25 3 302 755,88 0,00 0,00 13 861,37 13 861,37 13 861,37 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 21 798,52 21 798,52 21 080,27 16 659,24 4 421,03 0,00 718,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 012,16 -1 012,16 -804,16 -804,16 0,00 0,00 -208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,00 160,00 10,00 10,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 946,36 20 946,36 20 286,11 15 865,08 4 421,03 0,00 660,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 310,00 -3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 690,00 56 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 740 709,68 5 648 459,68 2 039 964,56 1 540 990,00 498 974,56 0,00 3 608 495,12 0,00 0,00 0,00 92 250,00 92 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 744 709,68 5 648 459,68 2 039 964,56 1 540 990,00 498 974,56 0,00 3 608 495,12 0,00 0,00 0,00 96 250,00 96 250,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 488 054,00 1 395 804,00 1 395 104,00 1 082 079,00 313 025,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 92 250,00 92 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 492 054,00 1 395 804,00 1 395 104,00 1 082 079,00 313 025,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 96 250,00 96 250,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 176 380,89 5 633 580,89 4 987 215,89 103 095,75 4 884 120,14 646 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 800,00 1 542 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 323,57 13 323,57 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 323,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 189 704,46 5 646 904,46 4 997 215,89 103 095,75 4 894 120,14 646 365,00 0,00 3 323,57 0,00 0,00 1 542 800,00 1 542 800,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 329 718,10 79 718,10 77 718,10 18 879,19 58 838,91 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 323,57 13 323,57 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 323,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 041,67 93 041,67 87 718,10 18 879,19 68 838,91 2 000,00 0,00 3 323,57 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 75 693 923,88 57 802 898,99 41 763 599,40 22 202 668,64 19 560 930,76 2 898 480,30 5 848 571,57 6 390 247,72 0,00 902 000,00 17 891 024,89 17 891 024,89 521 803,37 0,00 0,00

zmniejszenie -742 125,41 -413 146,16 -328 112,16 -211 112,16 -117 000,00 -16 000,00 -10 568,00 0,00 0,00 -58 466,00 -328 979,25 -328 979,25 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 967 083,53 323 083,53 281 350,00 238 050,00 43 300,00 20 539,96 17 870,00 3 323,57 0,00 0,00 1 644 000,00 1 644 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 918 882,00 57 712 836,36 41 716 837,24 22 229 606,48 19 487 230,76 2 903 020,26 5 855 873,57 6 393 571,29 0,00 843 534,00 19 206 045,64 19 206 045,64 521 803,37 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7936



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/522/2023 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2023 R. 

L.p Treść Kwota przed 
zmianą 

Zwiększenie Zmniej-
szenie 

Kwota po 
zmianie 

 Dochody ogółem 69 298 517,80 118 800,00  69 417 317,80 
 Wydatki ogółem 75 693 923,88 1 224 958,12  76 918 882,00 
 Nadwyżka/deficyt 6 395 406,08 1 106 158,12  7 501 564,20 

Przychody ogółem 7 595 406,08 1 106 158,12  8 701 564,42 

1. § 905 – przychody j.s.t z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającym 
z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych , 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 

993 643,56   993 643,56 

2. § 906 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 
2 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu,  projektu lub 
zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  

2 045 063,68 3 323,57  2 048 387,25 

3. § 950 – Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

4 556 698,84 1 102 834,55  5 659 533,39 

Rozchody ogółem 1 200 000,00   1 200 000,00 

1. § 982 Wykup innych papierów 
wartościowych w tym: 
- wykup serii C18 obligacji 
§ 962 – pożyczka udzielona na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

1 000 000,00 
 
 
 

200 000,00 

 
 
 

 1 000 000,00 
 
 
 

200 000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7936



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/522/2023 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2023 R. 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji  
z budżetu 

Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia  

600  Transport i łączność   16 000,00   

 60004 Lokalny transport zbiorowy   16 000,00   

  

 dotacja celowa z budżetu na pomoc 
finansową udzielaną między j.s.t na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

 16 000,00 

  

801  Oświata i wychowanie    20 539,96  

 80104 Przedszkola    20 539,96  

  
 dotacja podmiotowa dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty (zadanie 
bieżące) 

  
20 539,96  

Razem  16 000,00 20 539,96  
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7936



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/522/2023 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2023R. 

l.p Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 17 429,25  

  01095 Pozostała działalność 
Modernizacja dróg rolniczych 

17 429,25  

2. 630  Turystyka 31 550,00  

  
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

- ochrona bioróżnorodności biologicznej na 
Zbiorniku Wodnym w Łączanach,  

31 550,00  

3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 280 000,00 1 640 000,00 

  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- Zakup działek na cele publiczne 
- zakup nieruchomości (gruntu wraz z 
budynkiem w m. Brzeźnica 

280 000,00 
280 000,00 

1 640 000,00 
 
1 640 000,00 

4. 855  Rodzina  4 000,00 

  
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

- budowa i funkcjonowanie  placówki 
opiekuńczo wychowawczej w m. Paszkówka 

  4 000,00 

Razem 328 979,25 1 644 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7936


	UCHWAŁA NR LXI/522/2023 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2023 R.
	Załącznik 4 - ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2023 R.
	Załącznik 5 - ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2023R.


		2023-12-01T14:15:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




